
МИНОБРНАУКИ РОССИИ

ТОМСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗ

09.02.2021

Об утверждении состава 
Ученого совета Института 
образования ТГУ

№ 89/ОД

В соответствии с п. 2. Положения об ученом совете факультета (института) 
Томского государственного университета и решением собрания научно
педагогических работников Института образования ТГУ от 05 февраля 2021 г. об 
избрании ученого совета Института образования Томского государственного 
университета

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав Ученого совета Института образования ТГУ:
Е.А. Суханова 
М.В. Короткая 
М.В. Назарова 
С.А. Степанов 
М.О. Абрамова 
Т.М. Ковалева
A.Т. Ким 
Т.А. Климова 
О.А. Ни 
М.А. Отт
B.Д. Пак
П.Б. Скидан 
JI Г. Смышляева 
Т.В. Якубовская

канд. пед. наук, доцент, директор; 
заместитель директора; 
заместитель директора; 
заместитель директора; 
канд. филос. наук, социолог; 
д-р пед. наук, профессор, эксперт; 
младший научный сотрудник; 
младший научный сотрудник; 
зам. директора ЦРСК; 
менеджер; 
менеджер;
специалист по учебно-методической работе;
д-р пед. наук, доцент, эксперт;
эксперт.

5 лет.
2. Утвердить срок полномочий Ученого совета Института образования ТГУ

И.о. ректора

М.А. Отт 
+7 952 890 2295

С.П. Кулижский


